
คณะและหน่วยงาน/Faculty and department ชื่อ/Name ต าแหน่งหรอืสังกัด/Position or department Email address Telephone

1 คณะครุศาสตร์/ Faculty of Education วารุณี เจ้าหน้าที่ธรุการ 02 218 2681-2  

ต่อ 605

2 คณะจิตวทิยา/ Faculty of Psychology แจ่มจันทร์ กิ่งแก้ว/Chaemchan Kingkeaw 

ชุติมา หงสะมัต/Chootima  Hongsamat

Chamchan.K@chula.ac.th

Chootima.h@chula.ac.th

02 218 9912

02 218 9925

3 คณะทนัตแพทยศาสตร์/ Faculty of Dentistry บลัลังก์ ทพัเสน/Ballang Tupsen เจ้าหน้าที่บริการการศึกษา(วชิาการศึกษา) ฝ่าย

บณัฑิตศึกษา

Ballang.t@chula.ac.th 02 218 9021

4 คณะนิติศาสตร์/ Faculty of Law สุกัญญา วงศ์รุ่ง

ธนัยภรณ์ พพิฒัน์ธรรมกุล

เจ้าหน้าที่ส านักงาน

เจ้าหน้าที่ส านักงาน

Sukanya.Wo@Chula.ac.th

tanyaporn.pi@chula.ac.th

02 218 2022

02 218 2017 ต่อ
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5 คณะนิเทศศาสตร์/ Faculty of Communication 

Arts

เอมอร ศรีสุวรรณ/Emon Srisuwan เจ้าหน้าที่ส านักงาน(ธรุการ) Emon.S@Chula.ac.th 02 218 2155

6 คณะพยาบาลศาสตร์/ Faculty of Nursing นันทยิา ตงสาลี/Nantiya  Tongsalee

นท ีเชี่ยวสุวรรณ

ผู้อ านวยการฝ่ายวชิาการ

เจ้าหน้าที่บริการการศึกษา/บริการการศึกษา

Nantiya.T@chula.ac.th

natee.c@chula.ac.th

02 218 1131

7 คณะพาณิชยศาสตร์และการบญัชี/ Faculty of 

Commerce Accountancy

อ.วนัดา พฒันกิจการุณ/Wanda 

Pattanakijgaroon

wanda.P@chula.ac.th 02 218 5766

8 คณะแพทยศาสตร์/ Faculty of Medicine พณิธร ปรัชญานุสรณ์

กชวรรณ ทองล้วน

เวชศาสตร์การกีฬา

ภาควชิาอายุรศาสตร์

Pintorn.P@chula.ac.th

pintornp@hotmail.com

02 256 4475

9 คณะเภสัชศาสตร์/ Faculty of Pharmaceutical 

Sciences

สนธยา ศิลัยรัตน/์Sonthaya Silairat

ดวงใจ ทวปีะ/Duangjai Taweepa

เจ้าหน้าที่ส านักงาน(ธรุการ)/บณัฑิตศึกษา ส านัก

วชิาการ

เจ้าหน้าที่ส านักงาน/บณัฑิตศึกษา ส านักวชิาการ

sonthaya.s@chula.ac.th

duangjai.ta@chula.ac.th

02 218 8453

02 218 8266

รายชื่อผู้ประสานงานการใชโ้ปรแกรม Turnitin
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10 คณะรัฐศาสตร์/ Faculty of Political Science อนงค์ (เก่ง)

ชวนันท ์(เจ)

02 218 7254

02 218 7255

11 คณะวทิยาศาสตร์/ Faculty of Science สมบติั หมัดใจหนัก/Sombat Madjainak นักวชิาการศึกษา sombat.m@chula.ac.th 02 218 5044

12 คณะวทิยาศาสตร์การกีฬา/ Faculty of Sports 

Science

กีรนัน ภษูี/Keeranan Phusri เจ้าหน้าที่บริการการศึกษา keeranan.p@chula.ac.th 02 218 1040

13 คณะวศิวกรรมศาสตร์/ Faculty of Engineering รัตนา ประสิทธิเ์ขตกิจ/Rattana Prasitkhetkit

สุวรรณี ขนขจี/Suwannee Khonkhajee

เจ้าหน้าที่บริการการศึกษา

เจ้าหน้าที่ส านักงาน

Rattana.p@chula.ac.th

Suwannee.k@chula.ac.th

02 218 6329

14 คณะศิลปกรรมศาสตร์/ Faculty of Fine and 

Applied Arts

นวยิา  อ่อนทอง/ Nawiya  Onthong

ร.ต.ต.หญิง นิดาพรรณ สุรีรัตนันท์/ Nidapan 

Sureerattanan

เจ้าหน้าที่บริการการศึกษา (วชิาการศึกษา)

ผู้อ านวยการฝ่ายวชิาการ nittaya.o@chula.ac.th

nidapan.s@chula.ac.th

02 218 4572

15 คณะเศรษฐศาสตร์/ Faculty of Economics นวลพกัตร์ พมิลมาศ

สุมณฑา โหยุ้ขัน

เจ้าหน้าที่ส านักงาน(บริหารงานทั่วไป)

หวัหน้าหน่วยทะเบยีน

nualpuk.p@chula.ac.th

sumonta.h@chula.ac.th

02 218 6253

02 218 6255

16 คณะสถาปตัยกรรมศาสตร์/ Faculty of Architecture ศันสนีย์  วาระนุช เจ้าหน้าที่บริการการศึกษา(วชิาการศึกษา) ภาควชิาเคหการSansanee.W@chula.ac.th 02 218 4355-59

17 คณะสหเวชศาสตร์/ Faculty of Allied Health 

Sciences

อมรรัตน์ ทรัพย์เจริญ/Amornrut Supcharoen เจ้าหน้าที่ส านักงาน(ธรุการ) Amornrut.S@chula.ac.th 02 218 1060

02 218 1055

18 คณะสัตวแพทยศาสตร์/ Faculty of Veterinary 

Science

อ.น.สพ.ดร.นัทธ ีอ่ าอินทร์ ภาควชิาสูติศาสตร์ เธนุเวชวทิยาและวทิยาการ

สืบพนัธุ์ Nutthee.A@chula.ac.th 

02 218 9546

19 คณะอักษรศาสตร์/ Faculty of Arts วภิา หอมศิริ/Vipa  Homsiri หวัหน้างานบริการการศึกษา/บริการการศึกษา vipa.h@chula.ac.th 02 218 4875
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20 บณัฑิตวทิยาลัย/ Graduate School สิริลักษณ์ ยอดแสง/Sirilak Yodsang sirilak.y@chula.ac.th 02 218 3529

21 วทิยาลัยประชากรศาสตร์/ College of Population Studiesปราณี แหวนทองค า/Pranee Whaenthonkam ผู้อ านวยการฝ่ายวชิาการ pranee.w@chula.ac.th 02 218 7345

22 วทิยาลัยปโิตรเลียมและปโิตรเคม/ี The Petroleum 

and Petrochemical College 

ปฤชญีน นาครทรรพ บรรณารักษ์ Prichajean.N@chula.ac.th 02 218 4151

23 วทิยาลัยวทิยาศาสตร์สาธารณสุข/ College of 

Public Health Sciences

สุนันทา วงศ์ชาลี/Sunanta Wongchalee เจ้าหน้าที่บริการการศึกษา(วชิาการศึกษา) wsunanta@chula.ac.th 02 218 8046-7

24 ศศินทร์/ Sasin Graduate Institute of Business 

Administration

อารีย์ พงษไ์ชยโสภณ/Aree Phongchaisophon บรรณารักษ์ Aree.Phongchaisophon@sasin.edu02 218 4084

25 สถาบนัภาษา/ Chulalongkorn University 

Language Institute (CULI)

บวร ศักด์ิศิริ บรรณารักษ์ Boworn.S@chula.ac.th 02 218 6023

02 218 6025

26 สถาบนัวจิัยทรัพยากรทางน  า/ Aquatic Resources 

Research Institute: ARRI

ปยิธดิา หอ่ประทมุ/Piyathida Horpratoom ยังไม่มีผู้แทน 02 218 2930

27 สถาบนัวจิัยสภาวะแวดล้อม/ Environmental 

Research Institute

นายสนอง วลุินระพนัธ์  snong.w@chula.ac.th 02 218 8222 

28 ศูนย์ความเปน็เลิศด้านการจัดการส่ิงแวดล้อมและของ

เสียอันตราย(ศสอ.)/ Center of Excellence for 

Environmental and Hazardous Waste 

สุนทร 02 218 4162

29 ส านักวชิาทรัพยากรการเกษตร/ School of 

Agricultural Resources

โชคชัย ราชสมบติั/Chokchai Ratsombut เจ้าหน้าที่บริการการศึกษา(คอมพวิเตอร์) Chokchai.r@chula.ac.th 02 218 9843
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30 Graduate School

การจัดการด้านโลจิสติกส์/ Master/doctoral of 

Science Program in Logistics Management

ปริญญา สาททอง/Prarinya Sadthong

มณีรัตน์ โยนดา

เจ้าหน้าที่บริการการศึกษา

เจ้าหน้าที่ธรุการ

Prarinya.S@chula.ac.th

love_sadra@hotmail.com

02 218 7423-4

31 Graduate School

การจัดการทางวฒันธรรม/ Cultural Management 

Program

นาตยา ชูจินดา/Nattaya Choojinda เจ้าหน้าที่บริการการศึกษา Nattaya.C@chula.ac.th 02 218 3215-6

32 Graduate School

การบริหารกิจการทางทะเล/ Maritime 

Administration

รศ.ดร.กัลยา วฒัยากร/Gullaya Wattayakorn คณะวทิยาศาสตร์ gullaya.w@chula.ac.th 02 218 5409

33 Graduate School

เกาหลีศึกษา/ Korean Studies

นงลักษณ์ บญุเทยีม/Nongluk Boonthiem เจ้าหน้าที่ส านักงานบริหารงานทั่วไป Nongluk.B@chula.ac.th 02 218 3960

34 Graduate School

จุลชีววทิยาทางการแพทย/์ Medical Microbiology 

Program

วณีะกุล ตันติประวรรณ เจ้าหน้าที่หลักสูตรฯ weenakul.t@chula.ac.th 02 256 4132 ต่อ
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35 Graduate School

ชีวเวชศาสตร์/ Doctor of Philosophy Program in

 Biomedical Sciences

ศ.นพ.ดร.อภวิฒัน์ มุทริางกูร/Apiwat 

Mutirangura

ภวูดล รูปเล็ก

ผอ. หลักสูตร

เจ้าหน้าที่หลักสูตรฯ

mapiwat@chula.ac.th

puvadon041@hotmail.com

02 256 4281 ต่อ

 1713

02-2564455 ต่อ 

12

36 Graduate School

ทนัตชีววสัดุศาสตร์/ Dental Biomaterials Science

บลัลังก์ ทพัเสน/Ballang Tupsen เจ้าหน้าที่บริการการศึกษา Ballang.t@chula.ac.th 02 218 9021

37 Graduate School

เทคโนโลยีและการจัดการพลังงาน/ Master of 

Science Program in Energy Technology and 

Management

สุวรรณรัตน์ สิมหลวง/Suwannarat Simloung เจ้าหน้าที่หลักสูตร suwannarat.s@chula.ac.th 02 218 8088
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38 Graduate School

ธรุกิจเทคโนโลยีและการจัดการนวตักรรม/ 

Technopreneurship and Innovation 

Management Program  (TIP)

ศิรวดี ชูเชิด/Sirawadee Choocherd sirawadee.c@chula.ac.th 02 657 6334-6

39 Graduate School

พฒันามนุษย์และสังคม/Human and Social 

Development

อรวรรณ สุขเกษม/Orawan Sukkasam orawan.suk@chula.ac.th 02 218 7377

40 Graduate School

เพศศาสตร์/ Human Sexuality

อ.ดร.เขมิกา ยามะรัต

รมณีย์ เกตุสุภะ

เลขานุการหลักสูตร

เจ้าหน้าที่ส านักงาน(บริหารงานทั่วไป)

Khemika.y@chula.ac.th 02 218 8437

02 218 8438

41 Graduate School

ภาษาอังกฤษเปน็ภาษานานาชาติ/ English as an 

International Language Program (EIL)

สิรินทร์นุช เที่ยงสัตย/์Sirinnuch Thiangsat เจ้าหน้าที่บริการการศึกษา Sirinnuch.T@chula.ac.th 02 218 4658

42 Graduate School

เภสัชวทิยา/ Pharmacology Program

ผศ. เนาวรัตน์ สุธมันาถพงษ์

ผศ. วชัรี ลิมปนสิทธกิุล

Anawara@chula.ac.th

wacharee.l@cula.ac.th

02 218 9731

43 Graduate School

ยุโรปศึกษา/ European Studies

จิราภรณ์ ชูรัตน์/Jiraporn Choorat เจ้าหน้าที่ส านักงาน jiraporn.c@chula.ac.th 02 218 3924-5

44 Graduate School

รัสเซียศึกษา/ Russian Studies

อัจฉรา แก้ววรรณดี/Atchara Kaewwandee เจ้าหน้าที่หลักสูตร atchara.k@chula.ac.th 02 218 3943-4

45 Graduate School

วจิัยเพื่อการพฒันาสุขภาพ/ Research for Health 

Development, College Of Public Health 

Sciences

ดวงพร เขียวชะอุ่ม/Duangporn 

Khiewcha-um

เจ้าหน้าที่ส านักงาน Duangporn.k@chula.ac.th 02 218 8229
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46 Graduate School

วทิยาศาสตร์นาโนและเทคโนโลย/ี Nanoscience 

and Technology

จินดารัตน์ ปิ่นแก้ว/Chindarat Pinkaew เจ้าหน้าที่ส านักงาน Chindarat.P@chula.ac.th 02 218 4235

47 Graduate School

วทิยาศาสตร์ส่ิงแวดล้อม/ Environmental Science 

Program

ปยิธดิา หอ่ประทมุ/Piyathida Horpratoom ยังไม่มีผู้แทน 02 218 2930

48 Graduate School

วศิวกรรมชีวเวช/ Master of Science Program in 

Biomedical Engineering

ธนกฤต สินเปรม เจ้าหน้าที่หลักสูตร tana1917@hotmail.com 02-2186334

49 Graduate School

สรีรวทิยา/ Inter-Department of Physiology 

Program

จันทร์เพญ็  คติวงศ์ธาดา/Chanpen 

Khatiwongtada

เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป chanpen.k@chula.ac.th 02 252 7854 ต่อ

 2823

50 Graduate School

ส่ิงแวดล้อม การพฒันา และความยั่งยืน/ 

Environment Development and Sustainability 

Program

อ.ดร.กัลยา สุนทรวงศ์สกุล/Kallaya 

Suntornvongsagul

skallaya@chula.ac.th 02 218 8220

51 Graduate School

เอเชียตะวนัออกเฉียงใต้ศึกษา/ Southeast Asian 

Studies

ปญัญา เลิศสุขประเสริฐ

จุฑามาศ เกตุแจ่ม

เจ้าหน้าที่

เจ้าหน้าที่

seascu@yahoo.com 02 218 9848
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